
TOTAL 4,490,000.00

4,490,000.00

4,240,000.00

4,490,000.00

Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras                                                                  

F 190 Transferencia otorgada a entidad Paraestatal no empresaria y no 
Financiera corresp 2da quinc de enero 2023 DIF Jocotepec

0.00

3,990,000.00

3,990,000.00

SALDO

250,000.00

500,000.00

500,000.00

500,000.00

Saldo inicial:

HABER

0.00

0.00

0.00

0.00

CHEQUE REFERENCIA

FAC F 182

FAC F 190

MONTO

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
AUXILIAR DE MAYOR.

Ejercicio del 2023
Periodo: Enero del 2023

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

DESCRIPCION
DEBE

SUBTOTAL

TOTAL CTA. MAYOR:

No. DE 
EVENTO

D118

D287

F 182  Transferencia otorgada a entidad Paraestatal no empresaria y no Financiera 
corresp 1ra quinc de enero 2023 DIF Jocotepec

FECHA

52210-00000

52210-04211                   

13/01/2023

26/01/2023

TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARAESTATALES

250,000.00


